
1 | 4 

 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ.Nr. 40008022792 

ārkārtas biedru kopsapulces protokols Nr. 2/2016 
 

Jūrmalā, 
2016. gada 20. oktobrī, 
plkst.: 17:00 
 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) biedru sapulce saskaņā ar biedrības 
statūtiem ir sasaukta pamatojoties uz spēkā esošo Latvijas Republikas tiesību aktu noteikumiem un 

izmantojot biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā arī -  LAF) statūtu 6.4. punktā LAF 

prezidentam noteiktās tiesības 2016. gada 07. septembrī nosūtot katram biedram rakstisku uzaicinājumu. 

Sapulcē piedalās 9 (deviņi) no 9 (deviņiem) LAF biedriem (to pilnvarotie pārstāvji), tādējādi 
sapulce saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 Sapulcē piedalās LAF biedru, juridisko personu pilnvarotie pārstāvji: 

• MSĢ TSV SASS –Andželika Krūmiņa, 

• MSĢ Jūrmala– Aigars Aglenieks, 

• Jelgavas BJSS – Agita Puriņa, 

• Daugavpils BJSS – Aleksejs Lavrenovs, 

• LATC – Aleksejs Korsaks, 

• Airēšanas klubs „Majori” –Pēteris Neijs 

• Rīgas airētāju klubs – Baiba Strautmane; 

• AK „Zemgale” – Arvīds Silovs; 

• PIKC Daugavpils tehnikums – Vladimirs Pupels. 

Sapulcē bez balsstiesībām piedalās LAF viceprezidente Daina Šveica, ģenerālsekretāre Marita Šteinberga, 
kā arī 28 interesenti. 

LAF biedru ārkārtas kopsapulce ir sasaukta saskaņā ar statūtu un spēkā esošo normatīvo aktu 
noteikumiem, un ir tiesīga sākt darbu un pieņemt lēmumus balsojot. 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

   „par”  9 
   „pret”   nav 
   „atturas” nav 
1. par sapulces vadītāju tiek ievēlēta Marita Šteinberga 
2. tiek apstiprināta balsu skaitītāju komisija, divu cilvēku sastāvā, - Madara Strautmane un Elza 
Gulbe; 
3. par protokolistu tiek ievēlēta Marita Šteinberga; 

 
 



2 | 4 

 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

   „par”  9 
   „pret”   nav 
   „atturas” nav 
 
4. tiek apstiprināta kopsapulces darba kārtība un noteikts reglaments – katram amata kandidātam līdz 
20 min, katram interesentam jautājumu uzdošanai līdz 2 min, pēc visu kandidātu uzklausīšanas 10 min 
pārtraukums apspriešanai,  
 
Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

   „par”  9 
   „pret”   nav 
   „atturas” nav 
 
 

5. Darba kārtībā tiek iekļauta šādu jautājumu izskatīšana:  

1. LAF prezidenta amata kandidātu uzklausīšana; 

2. LAF viceprezidenta amata kandidātu uzklausīšana; 

3. LAF ģenerālsekretāra amata kandidātu uzklausīšana; 

4. LAF prezidenta , viceprezidenta, ģenerālsekretāra ievēlēšana. 

 
 

1. 
LAF prezidenta amata kandidātu uzruna 

 
LAF biedra AK ”Majori” balsstiesīgais Pēteris Neijs prezidenta amatam izvirza Venti Vidžus. 

Kandidāts iepazīstina ar savu redzējumu klātesošos. Klātesošie uzdod interesējošus jautājumus, un 
kandidāts atbild uz jautājumiem. 

 
2. 

 LAF viceprezidenta amata kandidātu uzruna 
 

LAF biedra AK ”Majori” balsstiesīgais Pēteris Neijs viceprezidenta amatam izvirza Kasparu Miķelsonu. 
     Kandidāts iepazīstina ar savu redzējumu klātesošos. Klātesošie uzdod interesējošus jautājumus un  
     kandidāts atbild uz jautājumiem. 
 

3.  
LAF ģenerālsekretāra amata kandidātu uzruna 

 
  Elita Krūmiņa LAF ģenerālsekretāra amatam izvirza Madaru Strautmani. Kandidāte iepazīstina ar savu 
redzējumu klātesošos. Klātesošie uzdod interesējošus jautājumus, un kandidāte atbild uz jautājumiem. 
 
 
 
 
 



3 | 4 

 

4.  

LAF prezidenta , viceprezidenta, ģenerālsekretāra ievēlēšana 

 

Sapulces vadītāja Marita Šteinberga aicina biedrus balsot par Venta Vidžus ievēlēšanu LAF prezidenta 

amatā: 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

                                        „par”  2 
   „pret”   3 
   „atturas” 4 

LAF prezidents netiek ievēlēts. 

 

 Sapulces vadītāja Marita Šteinberga aicina biedrus balsot par Kaspara Miķelsona ievēlēšanu LAF 

viceprezidenta amatā: 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

                                        „par”  2 
   „pret”   1 
   „atturas” 6 
LAF viceprezidents netiek ievēlēts. 

 

Sapulces vadītāja Marita Šteinberga aicina biedrus balsot par Madaras Strautmanes ievēlēšanu LAF 

ģenerālsekretāra amatā: 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

                                        „par”  8 
   „pret”   0 

 „atturas” 1 
par LAF ģenerālsekretāri tiek ievēlēta Madara Strautmane; 
 

5. Dažādi ierosinājumi 
 

Biedri ierosina noteikt un balsot par nākamā prezidenta un viceprezidenta kandidātu pieteikumu 
iesūtīšanas, kandidātu publicēšanu LAF  mājaslapā un nākamās kopsapulces sasaukšanas termiņiem. 
 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

                                        „par”  7 
   „pret”   0 



4 | 4 

 

 „atturas” 2 
 

Tiek nobalsots par sekojošo: līdz 2016.gada 20.novembrim kandidāti iesūta  pieteikumus uz LAF 
prezidenta un viceprezidenta amatiem, līdz 2016.gada 22. novembrim kandidāti tiek publicēti LAF 
mājaslapā www.rowing.lv un 2016.gada 30.novembrī tiek sasaukta LAF ārkārtas kopsapulce. 
 
Tiek ierosināts par LAF valdes darba vadītāju, līdz prezidenta ievēlēšanai, pienākumus uzticēt pildīt 
LAF viceprezidentei Dainai Šveicai. 

     Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  

                                        „par”  6 
   „pret”   0 

 „atturas” 3 
Tiek nolemts, ka par LAF darbības vadītāju līdz LAF prezidenta ievēlēšanai, pienākumus pilda LAF 
viceprezidente Daina Šveica. 
 

 
 
Sapulces vadītāja LAF ģenerālsekretāre       Marita Šteinberga 
 
 
 
 
Protokoliste, LAF ģenerālsekretāre      Marita Šteinberga 

http://www.rowing.lv/

